
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2144

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 21:15:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2010

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2010 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2010 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2010 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2010 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Aquisição de peças e mão-de-obra para conserto
dos veículos do transporte escolar do Município de Rio Bom: microônibus MB 608 placas - AJY6401
chassi – 306830311270248 e microônibus Marco Pólo Volare Placas-AKD 2616 chassi
93PB02A2M2C006664. Anexos RATIFICAÇáO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Aquisição de peças e mão-de-obra para
conserto dos veículos do transporte escolar do Município de Rio Bom: microônibus MB 608 placas -
AJY6401 chassi – 306830311270248 e microônibus Marco Pólo Volare Placas-AKD 2616 chassi
93PB02A2M2C006664. Anexos RATIFICAÇáO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2010 00:00:00 RATIFICAÇáO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2144/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-aquisicao-de-pecas-e-mao-de-obra-para-conserto-dos-veiculos-do-transporte-escolar-do-municipio-de-rio-bom-microonibus-mb-608-placas-ajy6401-chassi-306830311270248-e-microonibus-marco-polo-volare-placas-akd-2616-chassi-93pb02a2m2c006664-anexos-ratifi/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dqqKdIXl.pdf

